АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01. 02.2016г                               с. Зубково                                       № 14
Об изменении вида разрешенного

использования (назначения)

земельного участка
             В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             Изменить вид разрешенного использования (назначения) земельного участка, местоположение: Новосибирская область, Краснозерский район, станция Зубково, улица Целинная 7а, с кадастровым номером  54:13:024802:203, площадью 821 кв.м., с вида разрешенного использования «для строительства жилого дома», на вид разрешенного использования « приусадебный участок личного подсобного хозяйства».

             Категория земель: земли населенных пунктов.

Глава Зубковского сельсовета                                С.И.  Никулин

Краснозерского района

Новосибирской области

Ставитский

67-588